
 

  

 

2020年３月24日 

各 位 

 会社名 ベ ル ト ラ 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長兼CEO 二木 渉 

（コード番号：7048 東証マザーズ） 

問合せ先 取締役Headquarters 

Division Director 

 

皆嶋 純平 

（ TEL. 03-6262-5481） 

 

役員報酬の一部返上に関するお知らせ 
 

当社は、2020年３月23日に発表いたしました、2020年12月期の「業績予想の修正に関す

るお知らせ」のとおり、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う業績改善および内部

留保の維持にいたる緊急事態策をすすめております。 

当社の取締役は、急速な市場環境の悪化を踏まえ、今後の一層の固定費削減が必要であ

ることから、下記のとおり役員報酬の一部返上を実施することといたしましたのでお知ら

せいたします。 

記 

 

１． 役員報酬の一部返上の内容 

代表取締役社長兼CEO 月額報酬の50％を返上 

その他の社内取締役 月額報酬の30％を返上 

社外取締役 月額報酬の10％を返上 

 

 

２． 対象期間 

2020年４月から業績回復まで当面の間 

 

 なお、コスト削減策の経営方針の詳細については、今後、開示が可能と判断した段階で

速やかに開示いたします。経営陣一同、利益率の向上および今後の成長に全力を尽くす所

存であります。 

 

今後ともご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 

 


